

Achizitie ,,PACHET MATERIALE ELECTRICE ,,

I.D.: 62515172

Data publicarii 28.10.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 9.281,94 RON - 9.281,94 RON

Descriere: 1 (5123660010006) CLEMA CDD 15 IL AL CAP METALIC BUC 100 4.62 462.18 87.82 2 (5997374149532) CONTACTOR PENTRU CURENTI MARI TR1E150(T VERDE 2LEI) BUC 1 599.16 599.16 113.84 3 (5904093551393) PRIZA DUBLA PROTECTIE COPIL ALB SEDNA SCHNEIDER SDN3000421 BUC 5 18.07 90.34 17.16 4 (8690495032482) COMUTATOR ALB SEDNA SCHNEIDER SDN0300121 BUC 5 13.45 67.23 12.77 5 (8690495036671) RAMA ORNAMENT 1M ALB SEDNA SCHNEIDER SDN5800121 BUC 5 3.78 18.91 3.59 6 (8718696510308) BEC LED 12.5W E27 4000K CUT. PHILIPS BUC 50 16.81 840.34 159.66 7 (5030680010001) SENZOR CREPUSCULAR FOTORELEU 25A C-LXP03 (T.VERDE 0.50LEI+TVA INCLUS) BUC 5 20.59 102.94 19.56 1 (5068240010000) CABLU CYYF 2X1.5 ML 200 2.10 420.17 79.83 1 (5128770010007) LAMPA STRADALA 50W WG BUC 50 131.93 6596.64 1253.36 1 (9004839019142) RELEU RT 8A 24VDC 2CC PINI LA 5MM RT424024 SCHRACK BUC 10 8.40 84.03 15.97